
UCHWAŁA NR XXII/277/2020
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Nidzica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę 
wewnętrzną przy ul. Aleja Wojska Polskiego leżącą na działce nr 106/17 i części działki 101 w obrębie 
geodezyjnym nr 4 miasta Nidzica, ustalając przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/277/2020 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 890


		2020-02-11T12:27:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




